РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2018г.                                №  __                                  х. Ковылкин

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории
каждого избирательного участка Ковылкинского
сельского поселения Тацинского района Ростовской
области в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

 В соответствии со   статьей 55 Федерального закона от 10 января 2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Выделить на территории каждого избирательного участка Ковылкинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложения №1.
   2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тацинского района
   3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Карпову Ирину Владимировну.

Глава Администрации
Ковылкинского сельского
 поселения                                                                          Т.В. Лачугина

 Приложение №1
                                                                                        к постановлению
  Администрации Ковылкинского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                             от ______2018. г № _

Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка муниципальных
образований Тацинского района в период подготовки и проведения
выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	         №
избирательного
    участка
	   Населенный пункт,
Место размещения печатных агитационных
    материалов

	         2341
	- х. Луговой, ул. Мира , 36, доска объявлений
-х. Луговой , ул. Мира 23, сельский клуб, доска объявлений
-х. Коминтерн , ул. Молодежная ,6,  доска для объявлений

	        2342
	- х. Ковылкин , ул. Мира , центральная площадь, доска объявлений,
- х. Бабовня , ул. Юбилейная, 38 ФАП , доска объявлений